ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2015 г. N 13-70

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ОБНИНСКОГО ГОРОДСКОГО

СОБРАНИЯ ОТ 26.03.2013 N 04-43 "О ФОРМИРОВАНИИ КОМИССИИ

ПО ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА"

На основании пункта 4 Порядка проведения приватизации муниципального имущества города Обнинска, утвержденного решением Обнинского городского Собрания от 19.02.2004 N 03-18, Устава муниципального образования "Город Обнинск", предложения Администрации города Обнинска Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Внести в пункт 1 решения Обнинского городского Собрания от 26.03.2013 N 04-43 "О формировании комиссии по приватизации муниципального имущества" следующие изменения:

1. Исключить из состава комиссии по приватизации муниципального имущества Твердохлеба Юрия Семеновича - заместителя главы Администрации города по вопросам экономического развития.

2. Включить в состав комиссии по приватизации муниципального имущества Ананьева Геннадия Евгеньевича - заместителя главы Администрации города по экономическому развитию.

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания

В.Н.Савин